ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, TORNA PÚBLICO, que fará a seguinte retificação, conforme abaixo discriminado:

I – INCLUIR o cargo abaixo, conforme segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Professor de Ensino Fundamental
Nível I/E.M Vale do Guaporé – Zona
Rural.

20 CR 2.608,08 1ª Opção – Licenciatura Plena;
2ª Opção – Curso de Magistério ou Cursando
(8º-5º Fase ou Semestre na área de educação);
3ª Opção – Ensino Médio (em Caso de
Excepcionalidade*).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 06 de junho de 2022.

Uilson José da Silva
Prefeito Municipal